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Stordyrvakta i Karmsund - Kommunalt bidrag til vakttilskot i 2023

20/1258-104

Geir Ragnhildstveit

Fra og med ar 2022 yt kommunane i Karmsund ekstra vakttilskot til stordyrvakta i tillegg til det statlege
tilskotet. | fjor var det kommunale tilskotet 500 000 kroner.

Vedlagt er grunnlagsdokument for tilskotet slik det vart utforma i fjor. Det er nedfelt at summen arleg skal
justerast med den kommunale deflatoren. | siste statsbudsjettet vart den anslatt til 3,7 %. Tilskotet og
fordelinga mellom kommunane vert da slik som i tabellen nedanfor. Me sender snart faktura for dei

kommunale bidraga.

Tilskot 2023: 500 000 kroner * 1,037 = 518 500 kroner.

Kommunale bidrag med prosent som i 2022, jamfgr bilag:

Karmegy

Haugesund

Sveio

Utsira

| alt

61 %

10 %

27 %

2%

100 %

316 285 kroner

51 850 kroner

139 995 kroner

10 370 kroner

518 500 kroner

Beste helsing

Geir Ragnhildstveit
seniorradgjevar

Dokumentet er godkjent elektronisk.
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Fordeling av kommunalt tilskot til veterinaervakt

Haugesund

Utsira
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